
1

ZARZĄDZENIE Nr 67 /2009  

Burm istrza M iasta-G m iny S tryków  

z dnia 29 czerw ca 2009  r.

w sprawie: opracowania materiałów planistycznych i określenia wzorów 

niezbędnych do opracowania projektu budżetu Miasta-Gminy 

Stryków na rok 2010.

Na podstawie § 1 ust. 1 uchwały NrX/86/99 Rady Miejskiej 

w Strykowie z dnia 9 września 1999 r. w sprawie procedury uchwalania óudżetu,

rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących

projektowi Sudżetu oraz uchwały Nr XXXV/287/2009 Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie zasad opracowywania i uchwalania

óudżetu Miasta -  Cjminy Stryków na rok, 2010.

z a r z ą d z a m ,  co n a s t ę p u j e :

§ 1. Opracować materiały planistyczne na rok budżetowy 2010 przez podległe 

gminie jednostki budżetowe , zakład budżetowy , jednostki pomocnicze 

gminy oraz wydziały Urzędu Miasta -  Gminy Stryków w oparciu o przepisy 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 14 czerwca 2006r. w sprawie 

szczegółowej klasyfikacji dochodów , wydatków , przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. Nr 107 poz. 

726 z późniejszymi zmianami).



2

§ 2. Określam wzory materiałów planistycznych do opracowania projektu 

budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2010 , stanowiące załączniki 

do niniejszego Zarządzenia .

§3. Materiały planistyczne przekazać w terminie do dnia 30 września 2009r.

§ 4. Materiały planistyczne złożone po terminie określonym w § 3 niniejszego 

Zarządzenia nie będą rozpatrywane przy opracowywaniu projektu uchwały 

budżetowej na rok 2010.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.



3

Nazwa jednostki/referatu Załącznik Nr 1
Dział do Zarządzenia Nr 67/2009
Rozdział Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków

z dnia 29 czerwca 2009r.

A. KALKULACJA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
DLA JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

Lp.
Wyszczególnienie

Przewidywane 
wykonanie 
roku 2009

Projekt 
plan na 
2010 r.

%
4:3 Uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6.

I. Dochody ogółem:

w tym:

1. bieżące

2. majątkowe

II. Wydatki oqółem:/B+C+D/

1 .Wydatki bieżące/B+C/ 

w tym:

1/ wynagrodzenia i 
pochodne od 
wynagrodzeń

2/ pozostałe wydatki 
bieżące

III. Wydatki maiatkowe/D/

z tego:
- inwestycyjne
- pozostałe (majątkowe)



4

B. TABELA KALKULACYJNA ZATRUDNIENIA, WYNAGRODZEŃ 
I POCHODNYCH

Lp.

Stanowiska

Wielkość
etatów

§4010 § 4040 §4110 § 4120 Ogółem
/4+5+6+7/

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Ogółem:

/ proszę określić stanowiska i wymiar etatowy np. oddzielnie każdego nauczyciela/

C. PLAN REMONTÓW

Lp. Zakres prac remontowych

Nakłady 
planowane 
w roku 
poprzedają- 
cym - 2009

Plan
nakładów
dotyczący
roku
budżetowego
2010

%
4:3

1. 2. 3. 4. 5.

Ogółem:



5

D. PLAN INWESTYCJI

Lp.

Nazwa zadania

Ogółem:

Rok
rozpoczęcia
Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa
zadania

Wielkość
zrealizowanych
nakładów

Nakłady 
planowane 
w 2010r.

Sporządził Nr telefonu Akceptował

UWAGA!

I. Dochody prognozować wg źródeł powstawania /§§/.

II. 1) Uwzględnić wydatki §§: 401, 404, 411, 412,417

2) Uwzględnić wydatki §§:302,303, 421, 422, 424, 426, 427,430, 441, 444 itp.

III. Wydatki majątkowe z podziałem na inwestycje i zakupy inwestycyjne.

IV Dokonać objaśnień do prognozowanych dochodów i szacowanych limitów 

wydatków (szczegółowo) . Bezwzględnie uzasadnić wydatki w przypadku 

wzrostu ponad inflację.



6

Nazwa zakładu
Dział
Rozdział

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 67/2009 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 29 czerwca 2009r.

ZESTAWIENIE
PRZYCHODÓWI WYDATKÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO

NA ROK 2010

Lp. Wyszczególnienie
Przewidywane 
wykonanie w 
2009r.

Plan
na 2010 r. %

Uwagi
1. 2. 4. 5. 5. 6.
1. PRZYCHODY OGÓŁEM

w tym :

1 .Przychody własne

2. Dotacje / przedmiotowe 
podmiotowe/

2. WYDATKI OGÓŁEM

w tym:

1. Wydatki na wynagro - 
dzenia i pochodne
od wynagrodzeń

2. Wydatki inwestycyjne *

• szczegółowo wymienić w pkt II ppkt 2 zadania inwestycyjne i plan nakładów 

Sporządził Nr telefonu Akceptował



7

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 67/2009

...............................................................  Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków
Nazwa jednostki pomocniczej z dnia 29 czerwca 2009 r.
sołectwo, rada dzielnicowa 

/pieczęć/

KALKULACJA DOCHODOWI WYDATKÓW 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ STATUTOWYCH W RAMACH PRZEKAZANEGO 

W ZARZĄD MIENIA KOMUNALNEGO NA ROK 2010

Lp. Wyszczególnienie
Plan na 
rok 2010 Uwagi

1. 2. 3. 4.

I. Dochody ogółem:

w tym:

- za wynajem lokali

- dzierżawę nieruchomości

- inne

II. Wydatki ogółem:

w tym:

1. Utrzymanie zasobów 
komunalnych

2. Czynsze

3. Inne

Sporządził Nr telefonu Akceptował



8

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 67/2009 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 29 czerwca 2009r.

Uchwała N r....... /2009
Zebrania Wiejskiego sołectwa / Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla

z dnia.................................. 2009 r.

w sprawie: wniosku o zaplanowanie przedsięwzięć w budżecie gminy Stryków na 
rok 2010
ze środków sołectwa /  osiedla..............................................................
w ramach funduszu sołeckiego w wysokości......................................

Na podstawie art. 4 ust. 1 do 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o 
funduszu sołeckim ( Dz. U. Nr 52, poz. 420) uchwala się, co następuje:

§ 1-

Wnioskuje się do Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków o uwzględnienie w budżecie 
gminy Stryków na 2010 rok następujących przedsięwzięć w ramach środków 
funduszu sołeckiego wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Sołtysowi/Zarządowi Osiedla..............................

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/Podpis sołtysa/ Przewodniczącego Zarządu Osiedla/



9 )

Załącznik do uchwały N r .................
Zebrania Wiejskiego sołectwa /Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla

Nazwa przedsięwzięcia Uzasadnienie Kalkulacja kosztów
Wyszczególnienie kwota

Ogółem koszt przedsięwzięcia

Ogółem koszt p rzedsięwzięcia



10

Nazwa przedsięwzięcia Uzasadnienie Kalkulacja kosztów
Wy szczegółn ien ie Kwota

Ogółem koszt przedsięwzięcia

Razem środki wyodrębnione w ramach funduszu sołeckiego



Nazwa sołectwa -  rady dzielnicowej/ 
/pieczęć/

Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 67/2009 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 29 czerwca 2009 r.

POZOSTAŁE WNIOSKI 
DO BUDŻETU MIASTA-GMINY STRYKÓW 

NA ROK 2010

Lp. Nazwa zadania -  określenie wydatku Kwota zł.

1

2.

3

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Ogółem:

/podpis/


